a> Sigismundus Augustus Rex subscripsit.b> 

a)·b) manu propria. 
1) Carolus I X. 

N. 950. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
proconsulibus et consulibus Gedanensibus 

Bielsko, 15. V 1.1564. 

de non impedienda oooupatione possessionis monasterii, Carthusia dicti, 
a venerabili Martino ab Eden. 

(Exemplar) 

H BA, B 1, K.319. 

Sigismundus Augustus etc., Spectabilibus et Famatis Proconsulibus, 
Consulibus civitatis nostrae Gedanensis, fidelibus nobis dilectis. gratiam 
nostram regiam. 

Spectabiles et Famati, Fideles nobis dileoti. 
Mandavimus certis Consiliariis nostris, ut Venerabilem Martinum ab 

Eden, devote nobis dilectum, in monasterii Beatae Virginis, vulgo Car­
thusia nuncupatum,z> de quo ipsi Martino, accedente nostra praesenta­
tione et voluntate, a Sede Apostolica est provisum, realem et actualem 
possessionem instituant. Qua in re perficienda cum nullum a quovis 
homine ipsi Venerabili Martino ab Eden tarn in adeunda monasterii eius 
possessione, quam administratione omnium et singulorum bonorum, ad 
id pertinentium, adferri impedimentum velimus cupiamusque, mandan­
dum esse Fidelitatibus Vestris duximus, prout hisce literis nostris serio 
mandamus, ne praefatos Consiliaries nostros, ad munus hoc exequendum 
a nobis deputatos, ulla ratione vel ipsi quovis quaesito colore impediant, 
vel ab hominibus, cuiuscunque illi sint status et conditionis, vestrae iuris­
dictioni subiectis, impediri patiantur, quos et a Fidelitatibus Vestris in 
officio contialert simi:liter serio mandamus. Sub gmvi :Lndignatione nostra 
et pro fide nobis debita Fidelitates Vestrae aliter non facturae. Datum 
in Bielsco, XV Iunii, annno Domini MDLXIIII, Regni nostri XXXV. 

Sigismundus August.us Rex subscripsit. 

In marg. sup.: Kloster Karthaus bei Danzig betreffend (1564) Martin 
ab Eden. 

z) sie in ms. 
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Catharina regina Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

N. 951. 

Radomiae, 19. VI.[1564]. 

pro litteris gratias agit et ducem pro excusato habet, quod ob adversam 
valetudinem manu sua non scripserit; sperat se ducem adhuc esse 
visuram; gratias agit pro noilitiis a Kunheim allatis, qui etiam ore­
tenus duci prolixius omnia referet; item pro caseo, vino et butyro 
agit gratias. 
(Germanice) 
Sigill. XIII. 
H B A, B 1, K.319. 

N. 952. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

Bielsko, 20. V 1.1564. 

de Francisco żelisławski in negotio ducis Curlandiae in Germaniam 
misso; de piscatione anguillarum.